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ĐNĐŞ için yaklaşan THY uçağı, korsan telsiz 
yayınıyla yönlendirilince Devlet Hava 
Meydanları Đşletmesi (DHMĐ) soruşturma 
açtı.
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Korsan hava kontrolörüne soruşturma

Mayıs ayı sonunda yaşanan olay gece saatlerinde meydana geldi. Atatürk Havalimanı’na 

yaklaşan THY uçağı, ILS olarak adlandırılan Aletli Đniş Sistemini kullanarak iniş için 

yaklaşmaya başlaması sırasında uçağa başka bir yöne dönmesi talimatı geldi. Pilotlar, 

telsiz konuşma kurallarına uygun olarak verilen korsan talimatı gerçek zannetti. Uçuş 

yönünü değiştirdi. 

 

Tam bu sırada THY uçağının yanlış yöne döndüğünü fark eden hava trafik kontrolörü 

pilotları hemen uyardı. Uçak yaklaşmaya devam ederek emniyetle indi.Olaydan 5 dakika 

sonra korsan kontrolör yaklaşmadaki uçakların uçuş koduyla yeni talimat vermeye 

çalıştı. Bu konuşmayı fark eden hava trafik kontrolörü hemen havadaki diğer uçakları 

uyardı. Dikkatli olmalarını istedi. Konuşmalarda iyi bir Đngilizce ile birlikte havacılık 

terminolojisine uygun terimler kullanılması dikkat çekti.  

 

SORUŞTURMA AÇILDI 

 

Kontrolörün olayı rapor etmesinin ardından DHMĐ, soruşturma açtı.Ayrıca korsan yayının 

nereden yapıldığını tespit etmek üzere çalışmalara başlandı. Bu tür konuşmaların suç 

olduğu belirtilerek tüm hava trafik kontrol birimleri 26 Mayıs tarihli yazıyla uyarıldı. 

 

SATIŞLARI KONTROL EDĐLMELĐ 

 

Uzmanlar, ‘air band’ olarak adlandırılan telsizi herkesin satın alamadığına dikkat çekerek ‘Bu tür el telsizi alınırken uçağın tescil 

evrakları ile birlikte Telsiz Genel Müdürlüğü’ne başvuruluyor. Ancak internet üzerinden bu tür telsizler kullanım amacı sorulmadan, 

gerekli belgeler istenmeden satılıyor. Bu durum uçuş emniyetini tehdit edebilir’ dedi.

DHMĐ'DEN 'KORSAN HAVA TRAFĐK KONTROLÖRÜ' AÇIKLAMASI

Đniş için yaklaşan THY uçağının korsan telsiz yayınıyla yönlendirildiği şeklindeki haberinin ardından Devlet Hava Meydanları Đşletmesi 

(DHMĐ) soruşturma başlattı. Doğan Haber Ajansı'nın duyurduğu habere konu olayla ilgili yazılı bir basın açıklaması yapan DHMĐ, 

şunları kaydetti:

"7 Haziran 2011 Salı günü itibariyle bazı basın organlarında ve internet medyasında 'Hava araçlarının korsan telsiz yayınlarıyla 

yönlendirildiği'ne yönelik haberler yer almıştır. Bu tür tehlikeli girişimlerin her ülkenin hava ulaşım sistemlerine müdahale etme 

olasılığının bilincinde olarak, havacılık sektöründe kullanmış olduğumuz her türlü teknik donanımın takibi en son teknolojiler 

kullanılarak, sıfır hata ile yapılmaktadır. Zaman zaman FM bandında yayın yapan radyo istasyonlarının pilot/kontrolör iletişim hatlarına 

girişim yaptığı rapor edilmektedir. Uçuş emniyetini tehlikeye sokacak böylesi girişimlere kesinlikle izin verilmemektedir. Ayrıca bu 

türden müdahalelerle ilgili raporlar alındığında, BTK'nın Bölge Müdürlükleri ve Merkezine derhal başvurularak, girişimin kaynağı olan 

radyo istasyonunun yayınları durdurulmaktadır. Bu vesile ile uçuş emniyeti can ve mal güvenliği açısından, pilot/kontrolör iletişim 

kanallarına yönelik her türlü girişimin, yürürlükteki mevzuatımıza göre suç olduğu, bu türden girişimler tespit edildiğinde her türlü 

teknik, idari ve cezai önlemlerin alındığı hususu, kamuoyuna saygıyla duyurulur." (MURAT ÇAKIR/ ĐSTANBUL DHA)
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sinan altıntaş 07/06/2011 - 20:46

yakında E5 nin üstüne THY uçağı inerse şaşırmayalım.... 

35 12

Hamzagül Tarak 07/06/2011 - 20:46

GÜVENLİK APRONDA DEVE KURBAN ETMEYLE SAĞLANMIYORMUŞ, DEĞİL Mİ? 

163 60

Düşün De YAZ 07/06/2011 - 20:45

Hadi her insanın zeki olmasını bekleyemeyiz ama bilgisizlik okumadan öğrenilmeden yapılan yorumlar en çok sinir olduğum mevzu idi. Şimdi ikisi de 

birleşti, 12 Eylül olayları da aynı şekilde yapılmış demiş birisi. Bir kere o 11 Eylül ve teröristler kabak gibi uçağın içindeydi.. 

24 4

Eken Bicer 07/06/2011 - 20:45

BU RESMEN CINAYETE TESEBBUSTUR, UMARIM UCAN MUHALLIFI DINLEYEN HUKUMET BUNUDA DINLEYIP YAKALAR. TABI DAHA 

ONCELIKLI DINLENMESI GEREKEN ASKER GAZETECI VS MUHALIFLER YOKSA. 

84 23

Düşün De YAZ 07/06/2011 - 20:41

Ülkemde parayı veren düdüğü çalıyor diyen. Bu telsizler dinleme amacıyla yurtdışındaki amatörler tarafından öyle alınıyorki bizdeki satışı başka 

ülkelerdenin %1 anca olur. 

15 3
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Filozof

Doğru Đşi Bulursanız Mutlu
Bulamazsanız Filozof Olursunuz.
Coproline.com

Karne Hediyesi OYUNLAR

Çocuklar oyunlara hayır diyemez
yeni çıkan oyunları kaçırmayın 
worldpc.sanalpazar.com

Nintendo Wii KONSOL
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worldpc.sanalpazar.com

Kral Gibi Çalış

Kral Gibi Kazan
Kral Gibi Harca.
Coproline.com
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Doğal insan saçı, garantili ürünler
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hairsac.sanalpazar.com
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VPills Alın Kapıda Ödeyin
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kullanmak için.0212 660 60 80
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GĐZLĐ Paketleme - GÜVENLĐ Kargo
12 Taksit - 212 876 88 88 V-Pills
www.VpillsClub.com
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Ghinsengli BOBO Artık TÜRKĐYEDE
Sağlıklı GECELERE Hazır OLUN...
www.boboturkiye.com

V-pills Türkiye 

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi
12 Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com
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